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Ay-jäsenmaksujen perintäohjeet 2024

Suomen Fysioterapeuttien jäsenmaksu vuonna 2024 on 1.2 % ennakonpidätyksen alaisesta bruttopalkasta, 

kuitenkin enintään 50 €/kk ja vähintään 8 €/kk.

Jäsenmaksun perintäsopimus

Työnantaja ja ammattiliiton jäsen voivat sopia jäsenmaksujen perinnästä kirjallisesti perintäsopimuslomakkeella, joka on 

ladattavissa Suomen Fysioterapeuttien kotisivuilta www.suomenfysioterapeutit.fi. Sopimuksen allekirjoittanut työnantaja si-

toutuu perimään Suomen Fysioterapeuttien jäsenmaksun kuukausittain työntekijän palkasta ja tilittämään sen alla annettujen 

ohjeiden mukaisesti. Kopio allekirjoitetusta perintäsopimuslomakkeesta, josta käy myös ilmi jäsenmaksuperinnän alkamis-

päivä, on toimitettava Suomen Fysioterapeuttien toimistoon mahdollisimman pikaisesti. HUOM! Mikäli jäsenmaksuperintä 
lopetetaan työntekijän pyynnöstä, myös siitä tulee viiveettä ilmoittaa Suomen Fysioterapeuttien toimistoon.

Jäsenmaksujen tilittäminen

Työnantajan perimät jäsenmaksut tilitetään palkkakautta seuraavan kuukauden viimeiseen päivään mennessä Suomen Fysio-

terapeuttien jäsenmaksutilille (Nordea) NDEAFIHH / IBAN: FI94 1555 3000 1107 84. Työnantaja voi tilittää perityt jäsenmaksut 

viitteellisinä tai tiedonantomuotoisina tilisiirtoina. 

Viitesiirrot

Lähetämme vuosittain tilittäjille viiteluettelon, jossa on kuukausittaiset viitetiedot vuodeksi eteenpäin. Tarvittaessa käytetään 

sen kuukauden viitettä, johon jäsenmaksut pääosin kohdistuvat.

Pientilittäjä

Kun työnantaja perii enintään yhdeksän jäsenen jäsenmaksuja, voi tilityksen yhteydessä antaa samalla myös jäsenkohtaisen 

jäsenmaksuselvityksen. Pientilittäjän viitteillä maksut kohdistuvat suoraan jäsenelle, eikä pientilittäjän tarvitse tehdä erillistä 

selvitystä.

Mikäli työnantaja perii useamman ammattiliiton jäsenmaksuja, suosittelemme erillisen selvityksen tekemistä.

Perittyjen jäsenmaksujen selvittäminen

Työnantaja selvittää perimänsä jäsenmaksut sopimuksen mukaan jäsenkohtaisesti kalenterivuoden rajoissa. 

Työnantaja lähettää selvitykset konekielisessä muodossa TYVI-operaattoreiden (Aditro, CGI, OpusCapita Tyvi) kautta. Jos kone-

kielisen aineiston lähettäminen ei ole mahdollista, voi aineistot lähettää paperilomakkeella alla olevaan osoitteeseen.

Lähetysosoite: Suomen Fysioterapeutit, Rautatieläisenkatu 6 B, 00520 Helsinki tai toimisto@suomenfysioterapeutit.fi

 Tiedustelut: Suomen Fysioterapeutit ry, toimisto@suomenfysioterapeutit.fi, p. 0207 199 590 

 TYVI:  Ammattiliittonumero  481

Huomioittehan, että osoite on muuttunut eikä selvitystietoja ei enää käsitellä aiemmassa Futunion osoitteessa! 
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Selvitykset konekielisessä muodossa

Konekieliset selvitykset voimme vastaanottaa TYVI-operaattorien Aditron, CGI:n ja OpusCapita Tyvin kautta. 

Konekielisten tietueiden muodostamisen ohje seuraavalla sivulla.

Selvitys+ -palvelu

Jäsenmaksuselvitykset voi toimittaa myös ilmaisella Selvitys+ -palvelulla. Palvelun käyttäminen edellyttää rekisteröitymistä 

yrityksen y-tunnuksella ja omalla sähköpostiosoitteella, jonka jälkeen selvitykset pystyy ilmoittamaan suojatulla yhteydellä. 

Palvelu löytyy osoitteesta www.selvitysplus.fi.

 

   


